
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

20.05.2021 13:48

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 52 DD 1A 

1 

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy - 1. etapa“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2020000731 

číslo smlouvy zhotovitele: 2200019 

číslo veřejné zakázky: 20015 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města 

ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 217 

 e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: SaM silnice a mosty a.s. 

sídlo: Máchova 1129/6, Česká Lípa 470 01 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972 

zastoupený: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva 

ve věcech technických: Ing. Janem Rybákem, vedoucím OZ České Budějovice 

IČO: 250 18 094 

DIČ: CZ25018094 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

kontaktní údaje:   

   

   

 

 

 

 

 



2 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 14. 5. 2020. Dodatek č. 1 uzavřen mezi 
smluvními stranami dne 4. 11. 2020. Smlouva včetně dodatku č. 1 je nadále v tomto dodatku 

označována jako „smlouva“. 
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☒ 

4. Důvody změny závazku: 

Důvodem změny termínu ukončení stavebních prací je žádost zhotovitele (viz příloha č. 1 tohoto 

dodatku). Nutnost prodloužení termínu je dána objektivními personálními potížemi zhotovitele při 
provádění prací v důsledku realizace vládních opatření v boji proti koronaviru. 

     Zdůvodnění změn předmětu plnění dle změnových listů: 

 SO-101 Doplnění podkladních vrstev ŠD a ACP dle skutečné potřeby. 
  Doplnění 1 svislé dopravní značky v důsledku realizace pouze 1. etapy stavby. 
  Úprava výměr dlažeb a přídlažby dle geodetického zaměření skutečného provedení. 
  Úprava množství obrub dle skutečných dodávek nových obrub a obrub ze skladu 

  objednatele. 

  Úprava objektů navazujících na chodníky. 
  Úprava množství materiálu ukládaného na skládku dle skutečnosti. 
 SO-01.1 Změna kanalizačních poklopů dle požadavku provozovatele. 

  Odbourání betonové desky nad stávající kanalizací. 
  Neprovedení 1 ks kanalizační šachty. 
 SO-01.2 Změna kanalizačních poklopů dle požadavku provozovatele. 
  Neprovedení bourání a zpětné stavby plotu (práce provedeny bez poškození plotu). 
 SO-02.1 Ruční výkopy v důsledku zvýšeného počtu inženýrských sítí v trasách přípojek. 
  Neprovedení chráničky pod nefunkčním teplovodem. 
 SO-03.1 Upřesnění množství osazených vodovodních armatur dle požadavku správce sítě. 
 SO-03.2 Upřesnění množství osazených vodovodních armatur dle požadavku správce sítě. 
 SO-04.1 Ruční výkopy v důsledku zvýšeného počtu inženýrských sítí v trasách přípojek. 
  Náhrada nevhodného materiálu plánovaného na obsyp a zásyp přípojek. 
 SO-04.2 Neprovedení chráničky pod nefunkčním teplovodem. 

 SO-05 Neprovedení ochranné zábrany sloupu z důvodu posunutí sloupu. 
 SO-06.1 Změna sadových úprav na přání objednatele. 
 SO-06.2 Neprovedení sadových úprav z důvodu nepoškození původní výsadby. 
 SO-07 Výšková úprava stávajících poklopů plynových přípojek. 

  Neprovedení některých dodávek a prací dle požadavků správce sítě. 
 SO-08 Při výkopových pracích byl nalezen kabel CETIN, který nebyl obsažen v prováděcí PD 

  v délce 130 m. Bylo nutno na něj umístit chráničku a opět ho zasypat. 
  Úprava výměr dle geodetického zaměření skutečného provedení. 
5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 

 § 222 odst. 3 ZZVZ ☒ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 



3 

 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III. odst. 3 
a článek IV. smlouvy a doplňuje čl. III o nový odst. 6. 

  

Nově výše uvedené části smlouvy zní: 
 

III. Doba plnění 
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 154 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle 

 

 IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 9.173.089,10 Kč bez DPH. 
Cena po provedení změn dle dodatku č. 2 (tj. na základě změnových listů č. 1 a 2, které jsou přílohou 

č. 2 dodatku č. 2) činí 9.160.922,36 Kč bez DPH. 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  
 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména 
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 
 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 9.173.089,10 Kč 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  - 12.166,74 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 591.981,08 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) - 604.147,82 Kč 

Celková cena, včetně změn dle dodatků 9.160.922,36 Kč 

 

8. Zhotovitel tímto uznává, že byl ode dne 16. 11. 2020 do 10. 12. 2020, tj. po dobu 24 dnů, v prodlení 
s ukončením stavebních prací dle smlouvy. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 18.346,17 Kč za každý den prodlení, tj. smluvní pokutu v celkové výši 
440.308,08 Kč, a to do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. Zhotovitel tak tímto uznává 
svůj dluh vůči objednateli co do důvodu a celkové výše 440.308,08 Kč. Objednatel je oprávněn 
přistoupit k jednostrannému započtení této dlužné částky vůči pozastávce, kterou objednatel 

v souladu se smlouvou zadržel jakožto zajištění splnění povinností ze strany zhotovitele. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 



4 

 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - žádost zhotovitele o prodloužení termínu, příloha 
č. 2 - změnové listy č. 1 a 2. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 17. 5. 2021, č. 512/2021. 

 

 

V Českých Budějovicích dne V České Lípě dne 

 

 

 

 

 

_______________________________ ____________________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva 

statutární město České Budějovice SaM silnice a mosty a.s. 

 

Ing. Dušan 

Drahoš

Ing. Dušan 

Drahoš 

2021.05.25 

15:18:19 +02'00'



Příloha č. 1

NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle ČI. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
změna č._______

Číslo smlouvy objednatele: 2020000731
Dílo (název veřejné zakázky): České Budějovice,Zeyerova ul.-stavební úpravy-1.etapa

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.,Máchova 1129, Č.Lípa, IČO:25018094

Dotčený podčlánek ČI. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) ?
C (změna doby plnění) Kl

E (změna ceny) ?
H (změna zhotovitele) ?
K (další změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Navrhovaná změna : prodloužení termínu dokončení a předání díla oJ^dnů

Důvod návrhu změny : V průběhu provádění díla trvala platnost omezujících opatření v souvislosti s
nákazou koronavim (COVID 19), která byla přijata příslušnými státními autoritami po uzavření
smlouvy o dílo a nebyla známa a nebylo možno je předvídat před uzavřením smlouvy o dílo.
Opatřeními byla zavedena řada omezení epidemiologického charakteru a byla zaměřena zejména na
zabránění rozšiřování epidemie nakažlivé nemoci. V průběhu realizace výše zmíněného díla podstatným
způsobem platná omezující opatření omezila i hospodářskou činnost na území celé České republiky,
Zejména se epidemie přímo promítla do stavu disponibilních stavebních a výrobních kapacit, protože
se mimo jiné i dynamicky měnila situace na trhu pracovních sil. Konkrétně vyjádřeno, řada pracovníků
ve všech profesích, jak v naší firmě, tak u nasmlouvaných subdodavatelů, byla v důsledků nemocí a
karantén vyřazena z činnosti. Toto neovlivnitelné a objektivně existující a nezaviněné snížení kapacit
mělo za následek prodloužení realizace díla, oproti předpokladu stanovenému smlouvou o dílo.
Přes všechna přijatá preventivní opatření u zhotovitele došlo u něho v průběhu provádění díla k několika
případům pozitivních nálezů u kmenových pracovníků, a to mělo za následek karanténu několika
pracovních kolektivů. Kapacita vlastních pracovních sil u zhotovitele se tak během provádění díla
snížila cca o 12 %. Obdobná situace probíhala i u subdodavatelských firem. Zejména vyřazení
kvalifikovaných pracovníků, např. strojníků stavebních strojů, je přitom nevyřešitelné.
Omezující opatření státních autorit ČR je nutno považovat za mimořádnou, nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážku dle ust. § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, která měla vliv na realizaci
výše uvedeného díla. Pandemii COVID-19 a omezující opatření z ní vyplývající je nutno považovat za
vyšší moc ve smyslu § 2913 odst. 2 NOZ, neboť se jedná o dočasnou mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli zhotovitele. Pandemii nemohla žádná ze
smluvních stran ovládat, smluvní strany proti ní nemohly učinit žádná opatření před uzavřením
Smlouvy, smluvní strany sejí nemohly po jejím vzniku vyhnout ani ji překonat a nelze ji v podstatné
míře přičíst ani jedné ze smluvních stran.

Dopad do doby plnění: ano 13 ne ?
předpokládaná změna termínu:





Příloha 2
SaM silnice a mosty a.s. ZM 001

Stavba: České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa č. SOD objednatele: 2020000731

Objekt: Stavební úpravy ? 1. etapa č. SOD zhotovitele: 2200019

Investor: statutární město České Budějovice
(objednatel)stavby nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města ve věcech smluvních j

Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru ve věcech technických

TDI Ing. Vladislav Janda
České Budějovice

Projektant: Voda,kanalizace VAK projekt s.r.o. B.Němcové 12/2 České Budějovice

Projektant: Komunikace ROADPROJEKT s.r.o. Čechova 1467/59a České Budějovice

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Odštěpný závod Č.B., Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice

Předmět změny:

SO-101 - Komunikace VÍCEPRÁCE
Doplnění podkladních vrstev ŠD + ACP, doplnění SDZ lks, doplnění zámk. dlažeb, vodícího proužku přídlažby dle GZS
stavby, náhrada dodávky obloukových kamenných obrub řezáním, úprava navazujících objektů

Dotčené místo: Komunikace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: zápis KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-01.1 - Kanalizace - v úseku od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE
Změna poklopů dle požadavku provozovatele, odbourání betonové desky nad stávající kanalizací

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD ,PDSP

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-01.2 - Kanalizace - obnova ve slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE
Změna poklopů dle požadavku provozovatele,

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD,

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-02.1 - Kanal. Přípojky v úseku od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE
Zvýšený počet inž. sítí v trase přípojek - ruční výkopy

Příloha 2

SaM silnice a mosty a.s. ZM 001

Stavba: České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa č. SOD objednatele: 2020000731

Objekt: Stavební úpravy ■ 1. etapa č. SOD zhotovitele: 2200019

Investor: statutární město České Budějovice
(objednatel) stavby nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města ve věcech smluvních j

Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru ve věcech technických

TDI Ing. Vladislav Janda
České Budějovice

Projektant:

Projektant:

Voda,kanalizace VAK projekt s.r.o. B.Němcové 12/2 České Budějovice

Komunikace ROADPROJEKT s.r.o. Čechova 1467/59a České Budějovice

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Odštěpný závod Č.B., Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice

Předmět změny:

SO-101 - Komunikace VÍCEPRÁCE
Doplnění podkladních vrstev ŠD + ACP, doplnění SDZ lks, doplnění zámk. dlažeb, vodícího proužku přídlažby dle GZS 

stavby, náhrada dodávky obloukových kamenných obrub řezáním, úprava navazujících objektů

Dotčené místo: Komunikace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

zápis KD 

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice

SO-01.1 - Kanalizace - v úseku od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE
Změna poklopů dle požadavku provozovatele, odbourání betonové desky nad stávající kanalizací 

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD ,PDSP

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-01.2 - Kanalizace - obnova ve slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE
Změna poklopů dle požadavku provozovatele,

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD,

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-02.1 - Kanal. Přípojky v úseku od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE
Zvýšený počet inž. sítí v trase přípojek - ruční výkopy



Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD,
Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-03.1 - Vodovod - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě
Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-03.2 - Vodovod - Obnova ve slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě
Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-04.1 - Vodovodní přípojky - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE
Zvýšený počet inž. sítí v trase přípojek - ruční výkopy, Náhrada nevhodného materilu plánovaného na obsyp a zásyp
přípojek vodovodu.
Dotčené místo: Přípojky vodovodu Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-06.1 - Odstranění sítí a sadové úpravy v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové
VÍCEPRÁCE
Květinové záhony a keře dle požadvku investora vč. 1. letě údržby
Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis* prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-07 - Přeložky plynových DP v ul. Budovcova k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE
Výšková úprava neměněných poklopu plyn. Přípojek
Dotčené místo: Plynovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Kanalizace Zeyerova ul. 

Zápisy z KD, 

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice

SO-03.1 - Vodovod - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě 

Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-03.2 - Vodovod - Obnova ve slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Vodovod Zeyerova ul 

Zápisy v SD, KD, Kladecí plán 

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice

SO-04.1 - Vodovodní přípojky - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE
Zvýšený počet inž. sítí v trase přípojek - ruční výkopy, Náhrada nevhodného materilu plánovaného na obsyp a zásyp 
přípojek vodovodu.

Dotčené místo: Přípojky vodovodu Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-06.1 - Odstranění sítí a sadové úpravy v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové 
VÍCEPRÁCE
Květinové záhony a keře dle požadvku investora vč. 1. letě údržby

Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis* prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-07 - Přeložky plynových DP v ul. Budovcova k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE
Výšková úprava neměněných poklopu plyn. Přípojek

Dotčené místo: Plynovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice



SO-08 - Ochrana kabelových vedení CETIN v od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE
Ochrana kabelu

Dotčené místo: Plynovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

Návrh ocenění:

SO-lOl - Komunikace VÍCEPRÁCE 220 857,87

SO-Ol.l - Kanalizace - obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 91 557,82

SO-01.2 - Kanalizace - obnova ve slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE 8 500,00

SO-02.1 - Kanal. Přípojky v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 6 960,45

SO-03.1 - Vodovod - rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 28 946,62

SO-03.2 - Vodovod - Obnova ve slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE 25284,20
SO-04.1 - Vodovodní přípojky - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 77 106,12

SO-06.1 - Odstranění sítí a sad. úpravy - od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 91 668,00

SO-08 - Ochrana kabel, vedení CETIN - od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 31 200,00

SO-07 - Přeložky plyn. DP - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 9 900,00

ZM Č.1 celkem bez DPH

?í-=-±U. IC 2501S094. DÍČ CZ2501S094

Budějovice

Podpis navrhovatele: Datum: 20.01.2021

Vyjádření:

Projektant: datum: podpis:
VAK projekt s.r.o.

<2,2Boženy Němcové 12/2
370 01 České Budějovice

IČ: 281 59 721
TDI:

Z
datum: podpis:

Investor: $&( PčRR/á/R C/2-Wlrfdatum:
podpis:

Přílohy: Pol.rozpočty jednotlivých stavebních oddílů



? a jU silnice a mosty a.s.
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa IČ 25018094. DIČ CZ250ÍS09- Stránka 1

Máchova 1129 Odštépnx :dvod České Budéjovn ? . Soupis prací 3.2.2021
Měna: Kč 470 01 Litvínovická 147S. 370 Oi České Budějov. ••••

Poř. Kód Popis Česká Lípa ®/fax:3S7203 313 (i Množství M.j. Odbyt/m .j. Odbyt. celk.
4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský

Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 101 Komunikace VÍCEPRÁCE 1 KS 220 857,87 220 857,87

Součet za Etapa: ZM1 - SO 101 Komunikace VÍCEPRÁCE
9- Ostatní konstrukce a práce 1 KS 45 984,32 45 984,32

101 997221845 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné) 150,887 T 200 30 177,40
živice 150mm: 77,26
živice s dehtem 73,627

65 404452350 sloupek AI 60 - 350 1 KUS 620 620
66 40445480a značka dopravní svislá retroreflexní 1 KUS 1 200,00 1 200,00

IZ8a: 1ks ul. Roháče z Dubé neprovádění II. etapy stavby
73 59218584r přídlažba 50x25x8 cm 16 KUS 60 960

60*2=120,000 GZ 68*2
75 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 1 KUS 150 150

IZ8a :1ks
76 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 1 KUS 1 400,00 1 400,00
78 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 8 M 250 2 000,00
95 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 77,26 T 50 3 863,00

živice 150mm:244,5**0,316=77,26
96 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 463,56 T 8 3 708,48

, do 7km 77,26*6 = 463,56
URS2C 916231291 Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m 4,67 M 86,4 403,49
URS 2(916231292 Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m 32,3 M 46,5 1 501,95

Součet položek za 9 - Ostatní konstrukce a práce 45 984,32
1 - Zemní práce 1 KS 30 562,50 30 562,50

013 113107243 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 244,5 M2 125 30 562,50
plocha ve které projekt přepokládal pouze odfrézování 4cm slepá ul. kfížovatka Budovcova x Zeyerova
1029 - (542m2 rozpočet)- (55,82m2 - 15,11m2 - 40,02m2 - 3,56m2 - 4.96m2 po výkopech) - 79M2-44m2 (rozjezd Zeyerova X Vydrova + XBudovcova Zeyerova)

Součet položek za 1 - Zemní práce 30 562,50
5- Komunikace 1 KS 119 553,05 119 553,05

44 565166121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m 244,5 M2 410 100 245,00
Celková výměra asfploch 1029m2 dle GZS

ACP tl.8cm - smluvní rozpočet - SO 101 - 542m2, SO 01.2 - 55,82m2, SO 01.1 - 4,966m2, SO 02.2 - 15,112m2, SO 03.2 - 40,05m2, SO 04.2 - 3,56m2 Smluvní rozpočet celkem 661,5m2
rozdíl 1029m2 - 661.5m2 = 367.5m2
V rozjezdech křižovatek Zeyerova x Vydrová a Zeyerova x Budovcova provedeno vyrovnáníACP tl.5cm - 79m2 - 44m2
367,5m2-79m2 -44 = 244,5m2

52 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mmbarevná 1,01 M2 370 373,7
31*1,01=31,310 GZ 32*1,01=32,32

54 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní 2,02 M2 180 363,6
563*1,01=568,630 GZ 565*1,01 = 570,65

56 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 3 M2 200 600
GZ 565+32 VV 594

URS20 564811113 Podklad ze štěrkodrti ŠD tl.70mm 244,5 M2 73,5 17 970,75
Vyrovnání pod asf.

Součet položek za 5 - Komunikace 119 553,05



999-?Úpravy objektů navazujících na komunikaci 1 KS 24 758,00 24 758,00

1 - čp.32 -Zaříznutí, odstranění nalepeného obkladu soklu, opětovné nalepení obkladu z dodaného mater. 1 KS 8 750,00 8 750,00

001 r-pol Přípravné a obkladačské práce v HZS 25 HR 350 8 750,00
déllka opravovaného obkladu 16,8 bm

Součet položek za 1 - čp.32 -Zaříznutí, odstranění nalepeného obkladu soklu, opětovné nalepení obkladu z dodaného mater. 8 750,00
2 - čp. 18 -vybourání a zpětné zabetonování vjezdu do garáže 1 KS 1 205,50 1 205,50

001 961055111 Bourání základů 0,09600 M3 5 300,00 508,8
2,4*0,2*0,2

002 274351121 Bednění základů 0,52000 M2 350 182
2,6*0,2

003 274356022 Bednění základů odstranění 0,52000 M2 110 57,2
004 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 0,15000 M3 3 050,00 457,5

Součet položek za 2 - čp. 18 -vybourání a zpětné zabetonování vjezdu do garáže 1 205,50
3 - čp. 14 -vybourání a zpětné zabetonování vjezdu do garáže 1 KS 1 681,00 1 681,00

001 961055111 Bourání základů 0,15000 M3 5 300,00 795
2,4*0,3*0,2

002 274351121 Bednění základů 0,60000 M2 350 210

003 274356022 Bednění základů odstranění 0,60000 M2 110 66
004 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 0,20000 M3 3 050,00 610

Součet položek za 3 - čp. 14 -vybourání a zpětné zabetonování vjezdu do garáže 1 681,00
4 - u čp.8/obchod - vybourání vstupů do domu, vyspravení fasády, vybourání a zpětné osazení litinového svodu okapu vč.opravy fasády 1 KS 4 701,00 4 701,00

001 961055111 Bourání základů 0,37000 M3 5 300,00 1 961,00
4,4*0,4*0,2=0,32
1,6*0,2*0,15=0,05

002 r-pol Oprava fasády 0,20000 M2 1 200,00 240
003 r-pol Vybourání a zpětné osazení (výškové a směrové vyrovnání) litinového svodu okapu 1 kpl 2 500,00 2 500,00

Součet položek za 4 - u čp.8/obchod - vybourání vstupů do domu, vyspravení fasády, vybourání a zpětné osazení litinového svodu okapu vč.opravy fasády 4 701,00
5 - čp.15 - vybourání betonového armovaného nájezdu do dvougaráže -klín 1 KS 5 920,50 5 920,50

001 961055121 Bourání základů ze ŽB 0,54000 M3 7 400,00 3 996,00
6*0,45*0,2

002 274351121 Bednění základů 1,2 M2 350 420
6*0,2

003 274356022 Bednění základů odstranění 1,2 M2 110 132
004 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 0,45000 M3 3 050,00 1 372,50

6*0,5*0,15

Součet položek za 5 - čp.15 - vybourání betonového armovaného nájezdu do dvougaráže -klín 5 920,50
6 - čp.17 -demontáž a zpětná montáž litinového okapního svodu 1 KS 2 500,00 2 500,00

001 r-pol Vybourání a zpětné osazení (výškové a směrové vyrovnání) litinového svodu okapu 1 kpl 2 500,00 2 500,00

Součet položek za 6 - čp.17 -demontáž a zpětná montáž litinového okapního svodu 2 500,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 101 Komunikace VÍCEPRÁCE 220 857,87

i

v U J1

leska © i



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1/1
SOUPIS PRACÍ 31.12.2020

Měna: Kč
Poř. Kód___________________Popis________________________________________________________________________________________________________ Množství M.j.__________ Odbyt/m,j.___________Odbyt, celk.

4 - Středisko : 20505 - ŠumavskýAnt. - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 01.1 Kanalizace -Obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 1 KS 91 557,82 91 557,82

Součet za Etapa: ZM1 - SO 01.1 Kanalizace -Obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VICEPRACE
9 - Ostatní konstrukce a práce 1 KS 55 834,50 55 834,50

URS20 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého strojně 13,83 M3 3 900,00 53 937,00
115,3*0,8*0,15 Odstranění přebetonování stávající železobetonové trouby DN600 a DN500

URS20 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 1 KUS 77,5 77,5
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 šachta Š4

URS20 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 1 KUS 1 820,00 1 820,00
Výměna poklopu Š4 na začátku úseku

Součet položek za 9 - Ostatní konstrukce a práce 55 834,50
997 - Přesun sutě 1 KS 9 960,72 9 960,72

68 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 29,04 T 55 1 597,20
PŘEBETONOVÁNÍKANALIZACE 13,83*2,1

67 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dí 319,44 T 8 2 555,52
29,04*11

69 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpa< 29,04 T 200 5 808,00

Součet položek za 997 - Přesun sutě 9 960,72
8 - Trubní vedení 1 KS 25 500,00 25 500,00

R - mat 55241031 poklop šachtový třída D 400, kruhový samonivelační se znakem města 3 KUS 8 500,00 25 500,00
Změna poklopů dle požadavku provozovatele ČEVAK ČB

Součet položek za 8 - Trubní vedení 25 500,00
3 - Vodorovné konstrukce 1 KS 262,6 262,6

29 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm 1,01 KUS 260 262,6
Úprava šachty Š4

Součet položek za 3 - Vodorovné konstrukce 262,6

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 01.1 Kanalizace -Obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 91 557,82

SP 913 ,1/1 i ? $ j\l silnice a mosty a.s,\^T~-H.
IČ CZ25018094

i Máchova 1129 Budějovicijv47tí'J1 České Budějovice

{ Česká Lípa 313 @







SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1/1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód_________________ Popis__________________________________________________________________________________________________ Množství M.j._________Od byt/m .j.___________Odbyt, celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 03.1 Vodovod rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 1 KS 28 946,62 28 946,62

Součet za Etapa: ZM1 - SO 03.1 Vodovod rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE
8 - Trubní vedení 1 KS 28 946,62 28 946,62

25 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopi 3 KUS 336 1 008,00
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

38 857264122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu 1 KUS 672 672
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

47 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s os< 1 KUS 530 530
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

66 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových 1 KUS 416 416
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

MAT mat spec Poklop pro odvzdušňovací soupravu 1 KUS 7 500,00 7 500,00
ve smluvním rozpočtu uvažováno s poklopem hydrantovým nelze použít na odvzdušňovací soupravu

67 HWL.175000000003 Poklop samonivelační šoupátkový 1 KUS 2 800,00 2 800,00
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

58 HWL.950205010003 Souprava zemní teleskopická pro šoupě DN 50-100 (1,3-1,8m) 1,01 KUS 1 792,00 1 809,92
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

48 HWL.400208000016 Šoupě E2 přírubové krátké DN 80 1,01 KUS 7 500,00 7 575,00
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

26 55253235 trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 200mm 3,03 KUS 880 2 666,40
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

40 55253515 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250pm T-kus DN 100/80 1,01 KUS 2 000,00 2 020,00
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

39 55253516 tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 T-kus DN 100/100 1,01 KUS 1 930,00 1 949,30
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

Součet položek za 8 - Trubní vedení 28 946,62

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 03.1 Vodovod rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VICEPRACE 28 946,62

silnice a mosty a.s,
SP §13 ,1/1

Budějovice
313'©^



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1 /1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Odbyt/m .j. Odbyt. celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt. - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 03.2 Vodovod -prodloužení do slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE 1 KS 25 284,20 25 284,20

Součet zai Etapa: ZM1 - SO 03.2 Vodovod -prodloužení do slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE
8 - Trubní vedení 1 KS 25 284,20 25 284,20

50 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osí 1 KUS 530 530
+1doplnění dle požadavku investora

66 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových 1 KUS 415 415
+1doplnění dle požadavku investora

MAT mat spec Poklop pro odvzdušňovací soupravu 1 KUS 7 500,00 7 500,00
ve smluvním rozpočtu uvažováno s poklopem hydrantovým nelze použít na odvzdušňovací soupravu

67 HWL.175000000003 Poklop samonivelační šoupátkový 1 KUS 1 568,00 1 568,00
+1doplnění dle požadavku investora

52 HWL.950205010003 Souprava zemní teleskopická pro šoupě DN 50-100 (1,3-1,8m) 1,01 KUS 1 792,00 1 809,92
1*1,01 doplnění dle požadavku investora

MAT spec Šoupátko pro domovní přípojky ISO 2"" 1,01 KUS 5 800,00 5 858,00
1*1,01Náhrada šoupěte pol 48 pro domovní přípojky 32-5/4"

51 HWL.400208000016 Šoupě E2 přírubové krátké DN 80 1,01 KUS 7 528,00 7 603,28
1*1,01doplnění dle požadavku investora

Součet položek za 8 - Trubní vedení 25 284,20

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 03.2 Vodovod -prodloužení do slepé části u MŠ VÍCEPRÁCE 25 284,20

silnice a mosty a.s
IČ 250]809i. DIČ CZ25018094 j

Budejoxiú j

České Budějovice!



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1/1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Odbyt/m .j. Odbyt. celk.

4 - Středisko : 20505 -- ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 04.1 Vodovodní přípojky od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 1 KS 77 106,12 77 106,12

Součet za Etapa: ZM1 - SO 04.1 Vodovodní přípojky od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE
1 - Zemní práce 1 KS 77 106,12 77 106,12

pol. 30 17110111a Obstarání a dovoz vhodné zeminy nebo materiálů nebo štěrkodrti 0-125mm do aktivní zóny 24,928 M3 500 12 464,00
Výměna nevhodného materiálu na zásyp vod.přípojek

pol. 16-171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů 112,16 T 180 20 188,80
66,059*1,7

pol. 5- 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoi 66,059 M3 245 16 184,46
ruční kopání přípojek

pol.21 í 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový 68,68 T 200 13 736,00
ob*1,67*41,131 doplnění vhodného materiálu

pol.15- 171201201 Uložení sypaniny na skládky 66,059 M3 10 660,59
pol. 13-162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, a\ 66,059 M3 180 11 890,62

odvoz vykopané zeminy nevhodné pro zásyp a obsyp vodovodních přípojek
pol.14 í 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, a\ 132,11 M3 15 1 981,65

Sk*2

Součet položek za 1 - Zemní práce 77 106,12

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 04.1 Vodovodní přípojky od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 77 106,12

silnice a mosty a,s•
]

\
SP 913 ,1/1

Q }



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1 /1
Soupisprací 28.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód Popis _________________________Množství M.j._________ Odbyt/m .j.___________ Odbyt, celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 06.1 Odstranění sítí a sad úpravy M. Vydrové - Budovcova VÍCEPRÁCE 1 KS 91 668,00 91 668,00

Součet za Etapa: ZM1 - SO 06.1 Odstranění sítí a sad úpravy M. Vydrové - Budovcova VICEPRACE
1 - Zemní práce 1 KS 91 668,00 91 668,00

001 R-POL Sadové úpravy - nabídka fa Bartl s.r.o. 1 70 343,00 70 343,00
Trvalkové záhony + založení trávníku + výsadba 3ks keře
Výměryjednotlivých prací dle zaměření skutečného stavu
koordinace GZ8%

002 R-Pol Roční údržba trvalkových záhonů ,keřů a trávníku dle nab fa Bartl s.r.o. 1 KOMPLI 21 325,00 21 325,00
nabídka fa Bartl s.r.o.
Koordinace GZ 8%

Součet položek za 1 - Zemní práce 91 668,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 06.1 Odstranění sítí a sad úpravy M. Vydrové - Budovcova VICEPRACE 91 668,00

4b g silnice a mosty a.s.^-----------*IČ 2501 SQ#4. DIČ CZ25018094
Máci Budějovice

47001 Budějovice
Česká 31.3 ©

SPJ13 ,1/1



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1 /1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód__________________ Popis________________________________________________________________________________________________________Množství M.j.__________ Odbyt/m.j.___________Odbyt, celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt. - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 08 Ochrana kabelových vedení CETIN v úseku od ul. Budovcva k ul. M. Vydrové VÍCEPRÁCE 1 KS 31 200,00 31 200,00

Součet za Etapa: ZM1 - SO 08 Ochrana kabelových vedení CETIN v úseku od ul. Budovcva k ul. M. Vydrové VICEPRACE
22M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 KS 16 640,00 16 640,00

MAT spec Chránička HDPE prům 63 130 M 88 11440,00
1 220182022 Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí 130 M 40 5200,00

Součet položek za 22M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 16 640,00
46M - Zemní práce při externích mont. pracích 1 KS 14 560,00 14 560,00

3 460421001 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zal 130 M 112 14560,00

Součet položek za 46M - Zemní práce při externích mont. pracích 14 560,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 08 Ochrana kabelových vedení CETIN v úseku od ul. Budovcva k ul. M. Vydrové VICEPRACE 31 200,00

silnice a mosty a.s
|

j

@ ’

SP 913 ,1/1



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1 /1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Odbyt/m.j. Odbyt. celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO-07 Přeložky plynových DP v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 1 KS 9 900,00 9 900,00

Součet za Etapa: ZM1 - SO-07 Přeložky plynových DP v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE
23-M - Montáže potrubí 1 KS 9 900,00 9 900,00
URS20 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 9 KUS 1 100,00 9 900,00

Montáže nových poklopů vč. dodávky nebyly provedeny, stávající nutno výškově upravit, počet dle skutečnosti

Součet položek za 23-M - Montáže potrubí 9 900,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO-07 Přeložky plynových DP v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové VÍCEPRÁCE 9 900,00

Ú W silnice a mosty a.s
IČ 2501809/. DIČ CZ25018094 j

Budtjovicc \

SPJ13 ,1/1 Budějovice!
Česká 3Í3 ®



SaM silnice a mosty a.s. ZM

Stavba: České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa č. SOD objednatele: 2020000731

Objekt: Stavební úpravy -1. etapa č. SOD zhotovitele: 2200019

Investor: statutární město České Budějovice

(objednatel)stavby nám. Přemysla Otakara 11.1/1,370 01 České Budějovice

Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města ve věcech smluvních

Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru ve věcech technických

TDI Ing. Vladislav Janda

České Budějovice

Projektant: Voda,kanalizace VAK projekt s.r.o. B.Němcové 12/2 České Budějovice

Projektant: Komunikace ROADPROJEKT s.r.o. Čechova 1467759a České Budějovice

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

Odštěpný závod Č.B., Litvínovická 1478,370 01 České Budějovice

Předmět změny:

SO-101 - Komunikace MÉNĚPRÁCE
Odpočet materiálu dodaného ze skladu investora (obloukové kamen, obruby), změna ukládaného materiálu na
skládku, upřesnění výměr dlažeb dl GZS
Dotčené místo: Komunikace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: zápis KD GZS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-01.1 - Kanalizace - od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové MÉNĚPRÁCE
Neprovedení lks kanal.šachty, změna poklopů dle požadavku provozovatele, odbourání betonové desky nad stávající
kanalizací

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD ,PDSP

Odkaz na soupis prací: viz.přiloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-01.2 - Kanalizace - obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Změna poklopů dle požadavku provozovatele, Neprovedení bourání a zpětné stavby plotu (provedeno podkopáním
stávajícího základu plotu)
Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD,

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-02.2 - Kanal. Přípojky obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Neprovádění chráničky pod nefunkčním teplovodem

SaM silnice a mosty a.s. ZM

Stavba: České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa č. SOD objednatele: 2020000731

Objekt: Stavební úpravy -1. etapa č. SOD zhotovitele: 2200019

Investor: statutární město České Budějovice

(objednatel) stavby nám. Přemysla Otakara 11.1/1,370 01 České Budějovice

Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města ve věcech smluvních

Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru ve věcech technických

TDI Ing. Vladislav Janda

České Budějovice

Projektant: Voda,kanalizace VAK projekt s.r.o. B.Němcové 12/2 České Budějovice

Projektant: Komunikace ROADPROJEKT s.r.o. Čechova 1467759a České Budějovice

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

Odštěpný závod Č.B., Litvínovická 1478,370 01 České Budějovice

Předmět změny:

SO-101 - Komunikace MÉNĚPRÁCE
Odpočet materiálu dodaného ze skladu investora (obloukové kamen, obruby), změna ukládaného materiálu na 
skládku, upřesnění výměr dlažeb dl GZS

Dotčené místo: Komunikace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: zápis KD GZS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-01.1 - Kanalizace - od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové MÉNĚPRÁCE
Neprovedení lks kanal.šachty, změna poklopů dle požadavku provozovatele, odbourání betonové desky nad stávající 
kanalizací

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD ,PDSP

Odkaz na soupis prací: viz.přiloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-01.2 - Kanalizace - obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Změna poklopů dle požadavku provozovatele, Neprovedení bourání a zpětné stavby plotu (provedeno podkopáním 
stávajícího základu plotu)

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD,

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-02.2 - Kanal. Přípojky obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Neprovádění chráničky pod nefunkčním teplovodem



Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy: Zápisy z KD,
Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-03.1 - Vodovod - rekonstr. od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě
Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-03.2 - Vodovod - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě
Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-04.2 - Vodovodní přípojky - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Neprovádění chráničky pod nefunkčním teplovodem
Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-05 - Veřejné osvětlení MÉNĚPRÁCE
Neprovedení ochrany sloupu VO (posunutí sloupu)
Dotčené místo: Trasa VO

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-06.1 - Odstranění sítí a sadové úpravy od ul. Budovcova k ul. M.Vydrové
MÉNĚPRÁCE
Neprovedení sadových úprav (změna na květinové záhony a keře)
Dotčené místo: Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-06.2 - Odstranění sítí a sadové úpravy Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Neprovedení sadových úprav
Dotčené místo: Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

Dotčené místo: Kanalizace Zeyerova ul.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Zápisy z KD,

viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-03.1 - Vodovod - rekonstr. od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě 

Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-03.2 - Vodovod - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Upřesnění množství osazovaných vodovodních armatur dle požadavku správce sítě 

Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice

SO-04.2 - Vodovodní přípojky - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Neprovádění chráničky pod nefunkčním teplovodem

Dotčené místo: Vodovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Zápisy v SD, KD

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice

SO-05 - Veřejné osvětlení MÉNĚPRÁCE
Neprovedení ochrany sloupu VO (posunutí sloupu)

Dotčené místo: Trasa VO

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Zápisy v SD, KD

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice

SO-06.1 - Odstranění sítí a sadové úpravy od ul. Budovcova k ul. M.Vydrové 
MÉNĚPRÁCE
Neprovedení sadových úprav (změna na květinové záhony a keře)

Dotčené místo: Zeyerova ul

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Zápisy v SD, KD, Kladecí plán 

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice

SO-06.2 - Odstranění sítí a sadové úpravy Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
Neprovedení sadových úprav

Dotčené místo: Zeyerova ul

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Zápisy v SD, KD, Kladecí plán

viz.příloha

VOP města Č.Budějovice



SO-07 - Přeložky plyn. DP od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE
Neprováděné dodávky a práce dle požadavku správce sítě
Dotčené místo: Plynovod Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

SO-08 - Ochrana kabel, vedení CETIN od ul. Budovcova k ul. M. Vydrové MÉNĚPRÁCE
Dle GZS

Dotčené místo: Zeyerova ul

Odkaz na výkresy: Zápisy v SD, KD

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP města Č.Budějovice

Návrh ocenění:
SO-101 - Komunikace MÉNĚPRÁCE -259 259,40
SO-Ol.l - Kanalizace - obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE -32 464,19
SO-01.2 - Kanalizace - obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE -50 070,21

SO-02.2 - Kanalizační přípojky - obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE -46942,50
SO-03.1 - Vodovod - rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE -24044,22
SO-03.2 - Vodovod - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE ?5 415,90
SO-04.2 - Vodovodní přípojky - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE -15316,12
SO-05 - Veřejné osvětlení MÉNĚPRÁCE -11160,00
SO-06.1 - Odstranění sítí a sad. úpravy - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE -52 915,28
SO-06.2 - Odstranění sítí a sad. úpravy - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE -17 200,00
SO-07 - Přeložky plyn. DP - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE -36 580,00
SO-08 - Ochrana kabelových vedení CETIN - v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE -52 780,00

ZM č.2 MÉNĚPRÁCE celkem bez DPH -604147,82
silnice a mosty a.s.

Podpis navrhovatele: Datum: 20.01.2021

Vyjádření:

Projektant: datum: podpis:
VAK projekt s.r.o.
Boženy Němcové 12/2 ej.z
370 01 České Budějovice

IČ: 281 59 721 *Í? J2..

TDI: datum: podpis:

'tZAXOZ‘1
Investor: datum: podpis:

Přílohy: Položkové rozpočty jednotlivých staveb. Objektů



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1
VYBRANÉ POLOŽKY - ODBYTOVÉ CENY DETAILNÍ 3.2.2021

Měna: Kč
Poř. Kód__________________Popis____________________________________________________________________________________________________Množství M.j._________ Odbyt/m.j.___________Odbyt, celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; Stavbyvedoucí Antonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa 1 KS 9 160 922,35 9160 922,35
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 1 KS -12 166,75 -12 166,75
Etapa: ZM1 - SO 101 Komunikace MÉNĚPRÁCE 1 KS -259 259,40 -259 259,40

Součet za Etapa: ZM1 - SO 101 Komunikace MÉNĚPRÁCE
5 - Komunikace 1 KS -8 360,60 -8 360,60

048 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu -5 M2 210 -1 050,00
dle zaměření a GP 649M2 komunikace+380M2 oprava

055 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní -1,01 M2 220 -222,2
DLE GZS

053 5924500a dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná -2,02 M2 420 -848,4
DLE GZS

050 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm -7 M2 790 -5 530,00
057 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 -3 M2 210 -630

DLE GZS
047 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 -5 M2 16 -80

DLE GZS

Součet položek za 5 - Komunikace -8 360,60
9 - Ostatní konstrukce a práce 1 KS -242 614,80 -242 614,80

68 58380414 obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm -4,67 M 1 790,00 -8 359,30
prováděno z obrub investora

69 58380434 obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm -18,9 M 1 540,00 -29 106,00
prováděno z obrub investora

70 58380444 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm -13,4 M 1 430,00 -19 162,00
prováděno z obrub investora

67 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm -2 M 960 -1 920,00
prováděno z obrub investora

102 99722184a Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem -73,627 T 2 500,00 -184 067,50
odhad 20% 368,137*0,2=73,627
na základě zkoušek nebyl prokázán dehet uloženo jako asfbez dehtu

Součet položek za 9 - Ostatní konstrukce a práce -242 614,80
1 - Zemní práce 1 KS -8 284,00 -8 284,00

003 00572410 osivo směs travní parková -4,56 KG 150 -684
152*0,03=4,560

034 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 -152 M2 50 -7 600,00
152=152,000

Součet položek za 1 - Zemní práce -8 284,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 101 Komunikace MÉNĚPRÁCE silnice a mosty a.s. ;
CI2501S094

Máchova Budijovici
47001 České Budějovic



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1/1
SOUPIS PRACÍ 31.12.2020

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Odbyt/m .j. Odbyt. celk.

4 - Středisko : 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; Stavbyvedoucí Antonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 01.1 Kanalizace -Obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE 1 KS -32 464,19 -32 464,19

Součet za Etapa: ZM1 - SO 01.1 Kanalizace -Obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE
998- Přesun hmot 1 KS -1 070,27 -1 070,27

73 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v o -5,633 T 190 -1 070,27

Součet položek za 998 - Přesun hmot -1 070,27
997- Přesun sutě 1 KS -418,12 -418,12

67 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km -1,219 T 55 -67,04
Š4

68 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý d -13,409 T 8 -107,27
Š4

69 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpa< -1,219 T 200 -243,8
Š4

Součet položek za 997 - Přesun sutě -418,12
8 - Trubní vedení 1 KS -30 773,80 -30 773,80

50 890331851 Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu -2,032 M3 1 800,00 -3 657,60
Š4 - neorováděno odstranění šachty - pouze výměna poklopu

60 PFB.1121601 Deska zákrytováTZK-Q.1 100-63/17 -1,01 KUS 3 200,00 -3 232,00
Š4 - neorováděno odstranění šachty - pouze výměna poklopu

58 PFB.1135106 Dno jednolité šachtové TBZ-Q.1 100/88 KOM V50 -1,01 KUS 6 200,00 -6 262,00
Š4 - neorováděno odstranění šachty - pouze výměna poklopu

63 KSI.KDB71B Kanalizační poklop, rám betonolitinový v.100mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání -2 KUS 3 100,00 -6 200,00
Změna poklopů dle požadavku provozovatele ČEVAK ČB

62 KSI.KDI82B Kanalizační poklop, rám roznášecí 1000 v.180mm, D 400 s odvětráním -1 KUS 3 100,00 -3 100,00
Změna poklopů dle požadavku provozovatele ČEVAK ČB

59 PFB.00060020Z Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1000 -1,01 KUS 220 -222,2
Š4 - neorováděno odstranění šachty - pouze výměna poklopu

57 894411151 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potí -1 KUS 8 100,00 -8 100,00
Š4 - neorováděno odstranění šachty - pouze výměna poklopu

Součet položek za 8 - Trubní vedení -30 773,80
3 - Vodorovné konstrukce 1 KS -202 -202

030 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm -1,01 KUS 200 -202
Úprava šachty š4

Součet položek za 3 - Vodorovné konstrukce -202

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 01.1 Kanalizace -Obnova v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MENEPRACE ? 0 IVí silnice a mosty a.s.*3?464>19
j

Máchova 1T {

4700'
Česká lira ©J



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1/1
SOUPIS PRACÍ 31.12.2020

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Odbyt/m .j. Odbyt. celk.

4 - Středisko : 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 01.2 Kanalizace - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE 1 KS -50 070,21 -50 070,21

Součet za Etapa: ZM1 - SO 01.2 Kanalizace - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
9 - Ostatní konstrukce a bourání 1 KS -12 750,00 -12 750,00

068 961055111 Bourání základů z betonu železového -3,9 M3 2 500,00 -9 750,00
1,3*0,2*15Hpodezdívkaoplocení"

069 966072810 Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m -15 M 200 -3 000,00
15

Součet položek za 9 - Ostatní konstrukce a bourání -12 750,00
997 - Přesun sutě 1 KS -3 248,21 -3 248,21

070 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km -9,47 T 55 -520,85
3,6*2,4+15*0,825

071 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i; -104,17 T 8 -833,36
-9,47*11 'Přepočtené koeficientem množství

072 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů po< -9,47 T 200 -1 894,00
-9,47

Součet položek za 997 - Přesun sutě -3 248,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 KS -30 972,00 -30 972,00

029 348351212 Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plné odstr -39 M2 100 -3 900,00
1,3*15*2

028 348351211 Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plné zříze -39 M2 125 -4 875,00
1,3*15*2

026 348171110 Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky do 1,0 m -15 M 250 -3 750,00
030 348361211 Výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli 10 216 (E) -0,351 T 27 000,00 -9 477,00

3,9*90/1000
0,27 348321216 Zábradelní zídky a podezdívky z betonu železového tř. C 16/20 -3,9 M3 2 300,00 -8 970,00

1,3*0,2*15

Součet položek za 3 - Svislé a kompletní konstrukce -30 972,00
8 - Trubní vedení 1 KS -3 100,00 -3 100,00

63 KSI.KDB71B Kanalizační poklop, rám betonolitinový v.100mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání -1 KUS 3 100,00 -3 100,00
Změna poklopů dle požadavku provozovatele ČEVAK ČB

Součet položek za 8 - Trubní vedení -3 100,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 01.2 Kanalizace - Obnova ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE -50 070,21

? Q \/t silnice a mosty a.s.

v

Česká Lípa O fax: 337 203 313 ©



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1 /1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Odbyt/m .j. Odbyt. celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 02.2 Kanalizační přípojky ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE 1 KS -46 942,50 -46 942,50

Součet za Etapa: ZM1 - SO 02.2 Kanalizační přípojky ve slepé části u MŠ MÉNĚPRÁCE
23M - Montáže potrubí 1 KS -42 542,50 -42 542,50

60 230011113 Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 ? 273 mm, tl. 7,0 mm -11 M 500 -5 500,00
5,5*2

61 230200120 Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 150 -11 M 1 600,00 -17 600,00
5,5*2

62 55283930 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x6,3mm -11,11 M 1 750,00 -19 442,50
11*1,01

Součet položek za 23M - Montáže potrubí -42 542,50
8 - Trubní vedení 1 KS -4 400,00 -4 400,00

51 899913152 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 150 x 250 -4 KUS 1 100,00 -4 400,00

Součet položek za 8 - Trubní vedení -4 400,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 02.2 Kanalizační přípojky ve slepé části u MŠ MENEPRAC^™ -46 942,50

S 3 LVÍ s**n*ce a ni o sty a.s.

SPJ13 ,1/1

Česká @



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1/1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Odbyt/m .j. Odbyt. celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 03.1 Vodovod rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE 1 KS -24 044,22 -24 044,22

Součet za Etapa: ZM1 - SO 03.1 Vodovod rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE

8 - Trubní vedení 1 KS -24 044,22 -24 044,22

32 55254027 koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN 10/16 DN 100 -4,04 KUS 1 468,00 -5 930,72
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

41 55253592 kříž přírubový litinový PN 10/16 TT-kus DN 100/100 -1,01 KUS 4 280,00 -4 322,80
dle skutečnosti a požadavku provozovatele

031 857262122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopi -8 KUS 360 -2 880,00

69 HWL.1950KASI0001 Poklop samonivelační hydrantový -1 KUS 336 -336
ve smluvním rozpočtu uvažováno s poklopem hydrantovým nelze použít na odvzdušňovací soupravu

37 HWL.40010011016 Příruba s jištěním proti posunu pro PE potrubí S2000 100/110 -3,03 KUS 3 490,00 -10 574,70

Součet položek za 8 - Trubní vedení -24 044,22

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 03.1 Vodovod rekonstrukce v úseku od ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE ____ -24 044,22

Q S i l i C 6 a mosty a »

CZ2501S0V
Budtjovit.«

470 01 m3 c
SP_913 ,1/1









á 11xi; i- ť u lil O i I} <x • o •'

IC 25018094. DIČ; CZ25018094
Máchova 1129SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa České Budéjonct

470 01 370 Ol České Budéjj^d Stránka 1

Měna: Kč Česká Lípa
3.2.2021

387 203 313 ®
Poř. Kód Popis ________________________Množství M.j._________ Odbyt/m.j.___________ Odbyt, celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 06.1 Odstranění sítí a sad úpravy M. Vydrové - Budovcova MÉNĚPRÁCE 1 KS -52 915,28 -52 915,28

Součet za Etapa: ZM1 - SO 06.1 Odstranění sítí a sad úpravy M. Vydrové - Budovcova MÉNĚPRÁCE
1 - Zemní práce 1 KS -47 453,12 -47 453,12

1 132201202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 p -37,944 M3 210 -7 968,24
výkop 0,8*1,8*60
asfalt-0,87*0,8*60
Mezisoučet

0,85*V"třída 3 - 85% výkopku"

10 184102111 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 100 do 200 mm -20 KUS 250 -5 000,00
11 0265202-1 čeleď Berberidaceae -20 KUS 250 -5 000,00
12 184201111 Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m -4 KUS 250 -1 000,00
13 02650442 Habr obecný /Carpinus betulus/ 80-125cm -4 KUS 200 -800
14 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m -4 KUS 1 500,00 -6 000,00
15 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m -4 KUS 100 -400
16 184401111 Příprava dřeviny k přesazení v rovině nebo na svahu do 1:5 s bálem, při průměru bálu přes 0,6 do 0,8 m -1 KUS 1 500,00 -1 500,00
2 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 F -7,589 M3 50 -379,45

0,85*V*0,2
3 132301202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 p -6,696 M3 280 -1 874,88

0,15*V"třída4 -15% výkopku"

4 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 F -1,339 M3 50 -66,95
V*0,15*0,2

5 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prc -44,64 M3 100 -4 464,00
1V/

6 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopáv -44,64 M3 140 -6 249,60
výkop 0,8*1,8*60
asfalt-0,87*0,8*60

7 183151111 Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem do 0,20 m3 -20 KUS 250 -5 000,00
8 183151113 Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,30 do 0,50 m3 -4 KUS 250 -1 000,00
9 184-1 Přesunutí a přesazení stávajícího stromu gingo biloba vč. výkopu jámy -1 KUS 750 -750

Součet položek za 1 - Zemní práce -47 453,12
8- Trubní vedení 1 KS -4 200,00 -4 200,00

18 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150 -60 M 70 -4 200,00
vodovod60

Součet položek za 8 - Trubní vedení -4 200,00
997 - Přesun sutě 1 KS -842,16 -842,16

20 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km -2,64 T 50 -132
-2,64 nevybouraná litina

21 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 krt -8,36 T 6 _^50r4?-





SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1 /1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód_________________ Popis__________________________________________________________________________________________________ Množství M.j._________Od byt/m ,j.___________Odbyt, celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 06.2 Odstranění sítí a sad úpravy slepá ul. k MŠ MÉNĚPRÁCE 1 KS -17 200,00 -17 200,00

Součet za Etapa: ZM1 - SO 06.2 Odstranění sítí a sad úpravy slepá ul. k MŠ MENĚPRÁCE
998 - Přesun hmot 1 KS -900 -900

6 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m -0,18 T 5 000,00 -900

Součet položek za 998 - Přesun hmot -900
1 ?• Zemní práce 1 KS -16 300,00 -16 300,00

3 183101115 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny pudy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu pře -10 KUS 630 -6 300,00
1 111201101 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše -6 M2 500 -3 000,00
2 162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m -6 M2 250 -1 500,00
4 184102112 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu pře -10 KUS 250 -2 500,00
5 02660348 Zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm -10 KUS 300 -3 000,00

Součet položek za 1 - Zemní práce -16 300,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 06.2 Odstranění sítí a sad úpravy slepá ul. k MŠ MÉNĚPRÁCE -17 200,00

silníce a mosty a.s.
ÍČ 250jfe094. DIČ CZ2501S094

Máchova ČeskéBudejovia
SP 913 ,1/1 470 01 370 01 České Budějovice

203 313 @J



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa Stránka 1/1
SOUPIS PRACÍ 11.1.2021

Měna: Kč
Poř. Kód___________________Popis________________________________________________________________________________________________________ Množství M.j._________ Odbyt/m .j.___________ Odbyt, celk.

4 - Středisko: 20505 - ŠumavskýAnt - stavbyvedoucí; StavbyvedoucíAntonín Šumavský
Stavba: 220015 - České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy -1. etapa
Objekt: ZM1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Etapa: ZM1 - SO 07 - Přeložky plynových DP v úsekuod ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE 1 KS -36 580,00 -36 580,00

Součet za Etapa: ZM1 - SO 07 - Přeložky plynových DP v úsekuod ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MENEPRACE
23M •• Montáže potrubí 1 KS -36 580,00 -36 580,00

36 286-1 Čichačka -10 KUS 2 038,00 -20 380,00
neprováděné práce

35 230220031 Montáž příslušenství plynovodů čichačky na chráničku plynovodu -10 KUS 350 -3 500,00
neprováděné práce

33 230220006 Montáž příslušenství plynovodů poklopu litinového -10 KUS 180 -1 800,00
10

34 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky -10 KUS 1 090,00 -10 900,00
10

Součet položek za 23M - Montáže potrubí -36 580,00

CELKEM Etapa: ZM1 - SO 07 - Přeložky plynových DP v úsekuod ul. Budovcova k ul. Marie Vydrové MÉNĚPRÁCE -36 580,00

.51i n 1 c e a m o s t y a.. •

CZ25018094 jMácho?
Budějovice j

s 470 01
l České Eudéiovicvj

Česká T.íra . @
SPJ13 ,1/1




